
 
Uchwała Nr LII/445/10 

Rady Miejskiej w  Czaplinku 
  z dnia 12 marca 2010 r. 

 
 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Czaplinek na 2010 r. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  
poz. 558,  Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,  
poz. 1203, Nr 167, poz.1759, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175, poz. 14 57, z 2006 r. 
Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974,  
Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009r.  
Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) oraz  art. 16 ust. 5 ustawy z dnia 20 listopada 
2009 r. o zmianie ustawy – Prawo ochrony środowiska oraz niektórych innych ustaw 
(Dz.U. Nr 215 poz.1664 ) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje :  

 
§ 1 

 
Dokonuje się zmian  dochodów  budżetowych Gminy Czaplinek w 2010 r. : 
Dział 

 
Rozdział Kwota 

w zł 
Opis 

756 75618 32 200,00 Zwiększenie dochodów z tytułu opłat za korzystanie                  
ze środowiska.  

758 75801 134 517,00 Zwiększenie subwencji ogólnej. 

852 85213 3 000,00 Zwiększenie dotacji celowej na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia                 
z pomocy społecznej , niektóre świadczenia rodzinne            
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum integracji 
społecznej. 

 85214 5 000,00 Zwiększenie dotacji celowej na wypłatę zasiłków 
okresowych. 

 85219 5 000,00 Zwiększenie dotacji celowej z przeznaczeniem na 
dofinansowanie bieżącej działalności ośrodków pomocy 
społecznej. 

 85295 602 263,00 Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymanej dotacji celowej   
z przeznaczeniem a dofinansowanie realizacji programu 
wieloletniego ,,Pomoc państwa w zakresie dożywiania” 

900 90011 814,00 Zwiększenie dochodów z tytułu przekazania kwoty                     
z rachunku bankowego GFOŚ i GW na rachunek budżetu.  

 90095 120 000,00 Dofinansowanie budowy placów zabaw w ramach PROW. 

 0gółem 902 794,00  
 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
                                                
 
 

 



§ 2 
 

1. Dokonuje się zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały : 
      a) zmian wydatków budżetowych Gminy Czaplinek w 2010 r : 

 
Dział 

 
Rozdział Kwota 

w zł 
Opis 

710 71004 20 000,00 Zwiększenie wydatków z przeznaczeniem na wykonanie 
,,Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Czaplinek” 

752 75212 20 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z uposażeniem 
Ochotniczych Straży Pożarnych. 

758 75818 114 517,00 Zwiększenie rezerwy na remonty w obiektach oświatowych 
(64 517,00 zł)oraz rezerwy ogólnej (50 000,00 zł). 

852 85213 3 000,00 Zwiększenie wydatków na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia                 
z pomocy społecznej , niektóre świadczenia rodzinne            
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum integracji 
społecznej. 

 85214 5 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z wypłatą zasiłków 
okresowych. 

 85219 5 000,00 Zwiększenie wydatków na bieżącą działalność MGOPS.  
 85295 602 263,00 Zwiększenie wydatków z przeznaczeniem na dożywianie          

w ramach programu wieloletniego ,,Pomoc państwa                   
w zakresie dożywiania” 

900 90019 33 014,00 Zwiększenie wydatków związanych z realizacją programów 
ochrony przyrody i gospodarki wodnej. 

 90095 120 000,00 Zwiększenie wydatków inwestycyjnych na budowę placów 
zabaw w jedynastu sołectwach (Czarne Małe, Czarne 
Wielkie, Kluczewo, Psie Głowy, Prosinko, Siemczyno, 
Machliny, Sikory, Miłkowo, Byszkowo, Broczyno). 

921 92109 (-)20 000,00 Zmniejszenie wydatków związanych z przebudową świetlicy 
wiejskiej w Broczynie. 

 Ogółem 902 794,00  
                                                                      
b) przesunięć pomiędzy paragrafami. 
 
 

§ 3 
 

Uchyla się w  uchwałe Nr XLVIII/410/ 09   Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 16.12.2009r.    
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czaplinek na 2010 r. § 9 oraz załącznik nr 13 i nr 14. 
 

 
§ 4 

 
Dokonuje się zmian w wykazie wieloletnich planów inwestycyjnych w roku 2010 ( zał. nr 10 
do uchwały Nr XLVIII/410/ 09 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 16.12.2009r w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Czaplinek na 2010 r ) zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

 
 
 
 
 

 



§ 5 
 

Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Czaplinek na 2010r. zamyka się kwotami: 
 
1. 

  
 Dochody  
 

32 446 229,50 zł 

 w tym:  
 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
4 112 292,00 zł 

 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami 
tej administracji 

5 500,00 zł 

 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu właściwości 
innych  jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
porozumień  

72 000,00 zł 

 
2. 

 
  Wydatki  
  w tym: 

 
35 437 987,50 zł 

 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

4 112 292,00 zł 

 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami 
tej administracji  

 

40 500,00 zł 

 
 

- Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu właściwości  
      innych  jednostek samorządu terytorialnego na podstawie    
      porozumień. 

66 000,00 zł 

 - wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych 
w drodze umów i porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego 

60 000,00 zł 

3. Deficyt budżetowy 2 991 758,00 zł 
 

4. Rezerwy  
w tym : 
       A. rezerwa ogólna  
       B. rezerwy celowe, w tym:  
                                                  B.1 inwestycyjne  

553 332,00 zł 
 

100 000,00 zł 
453 332,00 zł 
200 000,00 zł 

 
 
 

§ 6 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 
 
 

§ 7 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 


